
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE N. 212 DEL 15/09/2020 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che il Consulente ed il Responsabile Settore Energia hanno formulato richiesta per il nolo a caldo di una 

minitrincea, con capacità di scavo pari a 40 cm di profondità, per effettuare, in più giornate, anche non 

consecutive, scavi da 500 a 2.500 metri lineari. 

- che è opportuno pubblicare sulla piattaforma “tuttogare” un avviso aperto al mercato affinchè le ditte in 

possesso di tale attrezzatura possano trasmettere il proprio preventivo, formulato con ribasso percentuale 

sulla base d’asta di € 10,00, comprensivo degli oneri per la sicurezza; 

- che la società provvederà all’aggiudicazione, secondo il criterio del prezzo più basso, in favore 

dell’operatore economico che fornisca il maggior ribasso percentuale, riservandosi la Società di procedere 

all’aggiudicazione, anche in presenza di un solo preventivo pervenuto, purché l’offerta sia ritenuta valida e 

congrua dal RUP. 

- che è stato acquisito il CIGZ162D5F4F5. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere alla pubblicazione dell’avviso sulla piattaforma bms.tuttogare.it, assegnando il termine finale 

per la formulazione del preventivo per il giorno 23.09.2020; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 

 L’Amministratore Unico 

                           Dott. Giovanni Palasciano 


